Stichting Torus

Balans per 31 december 2024

Bedragen in euro

DEBET 31.12.24 31.12.23 CREDIT 31.12.24 31.12.23
Materiéle vaste activa Eigen vermogen 1.795 1.697
Inventaris - -

Overige vorderingen - - Schulden - -

Liquide middelen

Triodos Bank 1.769 1.671
Kas 26 26
1.795 1.697

Totaal debet 1.795 1.697 Totaal credit 1.795 1.697




Stichting Torus

Staat van baten en lasten 2024

Bedragen in euro

BATEN

Kruisposten
Trainingen/cursussen
Horeca omzet evenementen
Verkoop diversen

Giften en donaties
Subsidies en fondsen
Crowdfunding

Totaal baten

LASTEN

Inkoopwaarde horeca
Inkoopwaarde verkoop
Medewerkers
Vrijwilligers

Uitbesteed werk
Huur/pacht
Onderhoud

Inrichting terrein
Materiaal en gereedschap
Verbruikskosten
Facilitair evenementen
Publiciteit

Acc. / adm. / advies

Overige algemene kosten

Totaal lasten

Totaal resultaat

Werkelijk 2024
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525

525
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254

174

427

98




